78 Teiner, 171.
79 Godina 1328.
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Idem Sergius vita sua durante et ecclesia Catharensis a iurisdictione archiepiscopi et capituli Barensium eorumque
officialium eximuntur. Reg. An. XIII. part. 1. ep. 647.

lonannes Episcopus etc. Venerabili fratri Sergio Episcopo Catharensi, salutem etc. Pure devo-
tionis sinceritas, quam ad apostolicam sedem et nos habere dinosceris, necnon multiplicia tue merita
probitatis mentem nostram non indigne solicitdant, ut in hiis, que persone tue pacem ac quietem et
commodum ecclesie tue Catharensis respiciunt, nos reddamur tibi favorabiles et benigni. Sane, sicut
petitio tua nobis exhibita continebat, licet dudum bone memorie Dampnio Episcopo Catharensi regimini
Catharensis ecclesie presidente, nos provisionem eiusdem ecclesie, cum per ipsius Dompnii obitum vel
alio quocumque modo eam vacare contingeret, duxissemus specialiter reservandam, ac postmodum pre-
fata ecclesia per obitum dicti Dompnii, qui in illis partibus diem clausit extremum, vacante, nos vaca-
tione huiusmodi fidedignis relatibus intellecta, de persona tua eidem ecclesie duxzerimus providendum
preficientes te illi in Ipiscopum et pastorem, ac subsequenter tibi fecerimus munus consecrationis im-
pendi: tamen Venerabilis frater noster Landulfus Archiepiscopus Barensis reservationis huiusmodi non
ignarus, cum tempore debito huiusmodi reservatio sibi fuisset legitime intimata, in apostolice sedis con-
temptum, tuumque preiudicium et gravamen Iohannem de Viterbio apostatam eidem ecclesie temere de
facto prefecit in Episcopum et pastorem, immo verius in dicta ecclesia intrusit eundem, sibi curam et
administrationem eiusdem ecclesie in spiritualibus et temporalibus committendo, qui huiusmodi intru-
sionis pretextu eiusdem Archiepiscopi fultus potencia dictam ecclesiam detinet occupatam: quare nobis
humiliter supplicasti, ut cum dicta Catharensis ecclesia fuerit hactenus per dictum Archiepum eiusque
Capitulum plurimum devastata, ac timeas et dubites per eundem Archiepiscopum eandem ecclesiam
ulterius devastari, te et ecclesiam tuam predictam ad vitam tuam de speciali gratia eximere dignaremur.
Nos igitur premissorum consideratione volentes te illius favoris presidio prosequi, per quod quicti tue
et indempnitatibus eiusdem ecclesie consulatur, tuis supplicationibus inclinati personam tuam et ecclesiam
Catharensem predictas ab omni iurisdictione, dominio et potestate predicti Archiepiscopi et successorum
suorum  Archiepiscoporum Barensium, qui crunt pro tempore, ac dilectorum filiorum Capituli Barensis
ecclesie, quibus tu et Catharensis ecclesia estis Metroplitico iure subiecti, necnon Vicariorum et quo-
rumlibet aliorum officialium suorum auctoritate apostolica ad vitam tuam tenore presentium prorsus exi-
mimus de gracia speciali. Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam nostre exemptionis infrin-
gere, vel el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem
omuipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Avinione
1. Idus Decembris, Pontificatus nostri Anno Tertiodecimo.
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Sukob episkopa Sergija i Kotora